
ZARZĄDZENIE NR 206/2017 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 1 września 2017 r. 

 

 
 

w sprawie wskazania imienia szkołom podstawowym powstałym z przekształcenia 

zespołów szkół 

Na podstawie § 21 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 

2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 649) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Ośmioletniej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia Zespołu Szkół 

w Wyszkowie, wskazuję się imię Żołnierzy Armii Krajowej. 

2. Nazwa szkoły brzmi: Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 

w Wyszkowie. 

 

§ 2. 

1. Ośmioletniej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia Zespołu Szkół 

„Rybienko Leśne”, wskazuję się imię Jana Hempla. 

2. Nazwa szkoły brzmi: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie. 

 

§ 3. 

1. Ośmioletniej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia Zespołu Szkół 

im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie, wskazuję się imię Henryka Sienkiewicza. 

2. Nazwa szkoły brzmi: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie. 

 

§ 4. 

1. Ośmioletniej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia Zespołu Szkół 

w Leszczydole Nowinach, wskazuję się imię Jana Pawła II. 

2. Nazwa szkoły brzmi: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole Nowinach. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych oraz naczelnikowi 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


